
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8271* BROCHET BROCHET, SOPHIE Máster Universitario en Análisis Económico / Economic Analysis  15,13

***2083** CALVO BARTOLOMÉ, BEATRIZ Licenciado en Historia del Arte  13,60

***2083** CALVO BARTOLOMÉ, BEATRIZ Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 19,60

***9335** DOMÍNGUEZ DOMINGO, CIRA Licenciado en Filosofía  04,00

***6230** ESTEBAN JIMÉNEZ, JORGE Licenciado en Ciencias del Trabajo  24,61

***1663** FERNÁNDEZ BERJÓN, CLARA Graduado o Graduada en Historia  16,00

***1663** FERNÁNDEZ BERJÓN, CLARA Graduado o Graduada en Periodismo  13,60

***0016** LLORET IGLESIAS, MARCOS Diplomado en Ciencias Empresariales  09,60

***6110** MAESTRE DE SAN JUAN ESCOLAR, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería de Edificación  14,80

***6110** MAESTRE DE SAN JUAN ESCOLAR, CARLOS Máster Universitario en Patrimonio Arquitectónico  18,00

***6110** MAESTRE DE SAN JUAN ESCOLAR, CARLOS Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  15,60

***3874** RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ANDREA Graduado o Graduada en Derecho  02,00

***7786** RODRÍGUEZ GÓMEZ, CARMEN Graduado o Graduada en Filología Clásica  14,00

***7786** RODRÍGUEZ GÓMEZ, CARMEN Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 12,80

***7689** SANCHEZ GARCIA, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  08,00

***2196** SESTER BECA, BRUNO Máster Universitario en Arte, Museos y Gestión del Patrimono
Histórico

 16,00

***2196** SESTER BECA, BRUNO Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 15,60

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Máster Universitario en Género y Políticas de Igualdad  17,20

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Graduado o Graduada en Periodismo  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1700** ALCALÁ DOMÍNGUEZ, MACARENA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  16,00

***1700** ALCALÁ DOMÍNGUEZ, MACARENA Máster Universitario en Biología y Clínica del Cáncer  18,80

***8805** ARANDILLA ALCÓN, ALEJANDRO Licenciado en Biología  32,00

***6827** ARRANZ SAN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,80

***6827** ARRANZ SAN MARTÍN, ALBA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 43,60

***0201** ARROYO ALMEDA, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  14,03

***1832** BALLESTEROS SÁNCHEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***1832** BALLESTEROS SÁNCHEZ, SANDRA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  17,20

***6263** BAQUEDANO MOZOS, IGNACIO Licenciado en Biología  38,40

***6263** BAQUEDANO MOZOS, IGNACIO Máster Universitario en Biotecnología  44,80

***0826** BARGIELA BARGIELA, RAFAEL Mª Licenciado en Biología  35,60

***0826** BARGIELA BARGIELA, RAFAEL Mª Máster Universitario en Microbiología  43,20

***7290** BLANCO CASOLIVA, LAIA Graduado o Graduada en Farmacia  08,00

***5472** CABEZA FERNÁNDEZ, VANESA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,38

***5472** CABEZA FERNÁNDEZ, VANESA Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 20,78

***7539** CABIRTA FALQUE, ANA DORINDA Licenciado en Biología  10,40

***7539** CABIRTA FALQUE, ANA DORINDA Máster Universitario en Biología Marina  15,60

***9204** CARBALLAR DEL VALLE, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,36

***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Máster Universitario en Biomedicina y Oncología Molecular  21,96

***2280** ESPINAR DOMINGUEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,19

***2280** ESPINAR DOMINGUEZ, NATALIA Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 35,99

***2280** ESPINAR DOMINGUEZ, NATALIA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 36,39

****1253* ESPINOSA ARAQUE, MARIA CAMILA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

****1253* ESPINOSA ARAQUE, MARIA CAMILA Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  18,00

***5849** FLAVIAN LAZARO, ANA CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5849** FLAVIAN LAZARO, ANA CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  16,80

***2315** GALIANO COGOLLUDO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  22,18

***6187** GALLEGO RODRÍGUEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  17,58

***6187** GALLEGO RODRÍGUEZ, MARÍA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  21,18

***3108** GÁMEZ  ARCAS, SAMUEL Graduado o Graduada en Biología  21,88

***3108** GÁMEZ  ARCAS, SAMUEL Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  27,08

***3407** GARCIA GOMEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  12,00

***3407** GARCIA GOMEZ, GUILLERMO Máster Universitario en Zoología  15,20

***3786** GARCÍA LÓPEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Química  13,91

***3786** GARCÍA LÓPEZ, PATRICIA Máster Universitario en Química Orgánica  16,31

***1165** HALTY DE LEON, LORENA Licenciado en Biología  28,02

***1165** HALTY DE LEON, LORENA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 37,22

***1442** HERRERA NIETO, PABLO Graduado o Graduada en Bioquímica  40,40

***1442** HERRERA NIETO, PABLO Máster Universitario en Bioinformática   Bioinformatics  46,00

***1442** HERRERA NIETO, PABLO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 44,40

****7829* KIN -, KORYU Máster Universitario en Biología del Desarrollo y Genética  49,20

***3471** LANZA ARNAIZ, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,12

***3471** LANZA ARNAIZ, JOSE MARIA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  21,32

***5406** LOZANO MARTÍ, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Biología  07,60

***5406** LOZANO MARTÍ, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Ingeniería Tisular  17,60

***4984** MARQUES GOMILA, CATERINA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 15,60

***4984** MARQUES GOMILA, CATERINA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***8253** MARTIN GOMEZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  47,46

***8253** MARTIN GOMEZ, JOSÉ Máster Universitario en Genética y Biología Celular  45,86

***3939** MAYO MARISCAL DE GANTE, PALOMA PILAR Graduado o Graduada en Química  14,40

***3939** MAYO MARISCAL DE GANTE, PALOMA PILAR Máster Universitario en Química Orgánica  16,00

***0452** MILLÁN TREJO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,91

***0452** MILLÁN TREJO, ANDREA Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  37,11

***0394** MUÑOZ GUIJARRO, EDUARDO Graduado o Graduada en Bioquímica  11,20

***0394** MUÑOZ GUIJARRO, EDUARDO Máster Universitario en Biomedicina Molecular  17,20

***6735** OTERO FORNÉS, NEUS Graduado o Graduada en Biologia Humana  11,20

***6735** OTERO FORNÉS, NEUS Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  15,60

***4052** PALACIOS CORTÉS, GÉNESIS Graduado o Graduada en Microbiología  36,79

***3017** PERALTA CARRERO, GRACIA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***4058** POZO MORALES, MACARENA Graduado o Graduada en Bioquímica  26,21

***4058** POZO MORALES, MACARENA Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  33,81

***7938** PUIG HERVAS, MARIA TRINIDAD Licenciado en Farmacia  08,80

***7938** PUIG HERVAS, MARIA TRINIDAD Diplomado en Química (primer ciclo)  06,00

***7938** PUIG HERVAS, MARIA TRINIDAD Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  00,00

***2581** RIVAS MARÍN, ELENA Licenciado en Ciencias Ambientales  42,00

***2581** RIVAS MARÍN, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 46,80

***4626** RODRIGUEZ POHNLEIN, ANNA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  25,99

***4626** RODRIGUEZ POHNLEIN, ANNA MARIA Máster Universitario en Biotecnología  30,39

***4626** RODRIGUEZ POHNLEIN, ANNA MARIA Máster Universitario en Nutrición Humana  29,99

***1566** RUIZ SAEZ, LUCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***3087** SALAZAR ORTEGO, SARA Graduado o Graduada en Bioquímica  15,20

***3087** SALAZAR ORTEGO, SARA Máster Universitario en Biomedicina Molecular  15,20

***0150** SUAREZ ARA, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  31,50

***0150** SUAREZ ARA, PATRICIA Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  36,30

***3933** TAGLIAFERRO QUIÑONERO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  20,92

***3933** TAGLIAFERRO QUIÑONERO, ALBERTO Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 22,12

***7111** TORRES LÓPEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  40,88

***7111** TORRES LÓPEZ, CRISTINA Máster Universitario en Neurociencia  39,68

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Fisioterapia  02,00

*****1594 ZUBILLAGA ZUBILLAGA, MARLENE Licenciado en Bioquímica  25,59

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8567** AGUILAR DÍAZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6827** ARRANZ SAN MARTÍN, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,80

***6827** ARRANZ SAN MARTÍN, ALBA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 43,60

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Graduado o Graduada en Geología  16,18

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Evolución Humana  18,18

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 18,58

***3376** ARROYO MARTÍNEZ, ELISA Máster Universitario en Análisis y Gestión de Ecosistemas
Mediterráneos

 37,08

***3376** ARROYO MARTÍNEZ, ELISA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  28,68

***6263** BAQUEDANO MOZOS, IGNACIO Licenciado en Biología  38,40

***6263** BAQUEDANO MOZOS, IGNACIO Máster Universitario en Biotecnología  44,80

***0826** BARGIELA BARGIELA, RAFAEL Mª Licenciado en Biología  35,60

***0826** BARGIELA BARGIELA, RAFAEL Mª Máster Universitario en Microbiología  43,20

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA MARÍA Licenciado en Biología  34,80

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA MARÍA Máster Universitario en Energías Renovables  36,00

***7539** CABIRTA FALQUE, ANA DORINDA Licenciado en Biología  10,40

***7539** CABIRTA FALQUE, ANA DORINDA Máster Universitario en Biología Marina  15,60

***6779** COJAN BURGOS, MIGUEL Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  34,40

***6779** COJAN BURGOS, MIGUEL Licenciado en Ciencias del Mar  34,40

***6779** COJAN BURGOS, MIGUEL Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 40,80

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,32

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  14,72

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  25,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  25,04

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ordenación y Gestión del Desarrollo
Territorial y Local

 29,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Agroalimentación  36,64

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  33,84

***0065** FERNÁNDEZ ESLAVA, BLANCA Licenciado en Biología  03,48

***0065** FERNÁNDEZ ESLAVA, BLANCA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  03,48

***0065** FERNÁNDEZ ESLAVA, BLANCA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 03,48

***6187** GALLEGO RODRÍGUEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  17,58

***6187** GALLEGO RODRÍGUEZ, MARÍA Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  21,18

***7931** GARCIA CASADEJUS, LAIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  09,20

***3407** GARCIA GOMEZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Biología  12,00

***3407** GARCIA GOMEZ, GUILLERMO Máster Universitario en Zoología  15,20

***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Licenciado en Química  07,60

***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  14,00

***9451** GÜELL BUJONS, QUERALT Graduado o Graduada en Microbiología  42,40

***9451** GÜELL BUJONS, QUERALT Máster Universitario en Microbiología Aplicada  45,60

***1165** HALTY DE LEON, LORENA Licenciado en Biología  28,02

***1165** HALTY DE LEON, LORENA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 37,22

****7829* KIN -, KORYU Máster Universitario en Biología del Desarrollo y Genética  49,20

***4984** MARQUES GOMILA, CATERINA Máster Universitario en Ecología Terrestre y Gestión de la
Biodiversidad

 15,60

***4984** MARQUES GOMILA, CATERINA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***8937** MARTÍNEZ LEÓN, JORGE Graduado o Graduada en Geología  12,52

***8937** MARTÍNEZ LEÓN, JORGE Máster Universitario en Geología Ambiental  14,92

***0452** MILLÁN TREJO, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  31,91

***0452** MILLÁN TREJO, ANDREA Máster Universitario en Neurociencias Básicas y Aplicadas  37,11

***7411** MOLINA BERNABEU, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***7411** MOLINA BERNABEU, SARA Máster Universitario en Biodiversidad  14,80

***6735** OTERO FORNÉS, NEUS Graduado o Graduada en Biologia Humana  11,20

***6735** OTERO FORNÉS, NEUS Máster Universitario en Investigación Biomédica Traslacional  15,60

***8442** PÉREZ RUIZ, JESÚS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***8442** PÉREZ RUIZ, JESÚS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***4248** PFITZER LOPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  11,20

***4248** PFITZER LOPEZ, DANIEL Máster Universitario en Teledetección y Sistemas de Información
Geográfica

 17,60

***1368** PLAZA LOZANO, MARIA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***1368** PLAZA LOZANO, MARIA Máster Universitario en Técnicas de Conservación de la
Biodiversidad y Ecología

 14,40

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  16,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***8883** SAIZ GIMENO, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***7998** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***7998** SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  16,00

***3546** SANCHEZ ZULUETA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  33,33

***3546** SANCHEZ ZULUETA, PAULA Máster Universitario en Gestión Ambiental de Sistemas Hídricos  36,53

***3546** SANCHEZ ZULUETA, PAULA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 39,33

***8439** SOLA GALINDO, ALFONSO Máster Universitario en Biología Marina  15,67

***8439** SOLA GALINDO, ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  11,27

***0150** SUAREZ ARA, PATRICIA Graduado o Graduada en Biología  31,50

***0150** SUAREZ ARA, PATRICIA Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  36,30

****0971* THOMAS MUÑOZ, JAIME Licenciado en Biología  42,40

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Biología  10,80

***2881** VARÓN  POZUELO , LAURA Graduado o Graduada en Fisioterapia  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8567** AGUILAR DÍAZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,32

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  14,72

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  25,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola  25,04

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ordenación y Gestión del Desarrollo
Territorial y Local

 29,84

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Agroalimentación  36,64

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  33,84

****1253* ESPINOSA ARAQUE, MARIA CAMILA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

****1253* ESPINOSA ARAQUE, MARIA CAMILA Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  18,00

***6040** FERNANDEZ  NARANJO, CLARA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 07,20

***6040** FERNANDEZ  NARANJO, CLARA Máster Universitario en Ingeniería Agronómica  08,00

***6040** FERNANDEZ  NARANJO, CLARA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 12,80

***0065** FERNÁNDEZ ESLAVA, BLANCA Licenciado en Biología  03,48

***0065** FERNÁNDEZ ESLAVA, BLANCA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  03,48

***0065** FERNÁNDEZ ESLAVA, BLANCA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 03,48

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL
CARMEN

Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Agroalimentaria  21,60

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL
CARMEN

Ingeniero Técnico Agrícola  12,80

***2315** GALIANO COGOLLUDO, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  22,18

***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Licenciado en Química  07,60

***1634** GÓMEZ TURPÍN, EVA MARÍA Máster Universitario en Biología Agraria y Acuicultura  14,00

***8442** PÉREZ RUIZ, JESÚS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***8442** PÉREZ RUIZ, JESÚS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***4248** PFITZER LOPEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  11,20

***4248** PFITZER LOPEZ, DANIEL Máster Universitario en Teledetección y Sistemas de Información
Geográfica

 17,60

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  12,40

***6499** RAMOS NIETO, RUBÉN Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  16,00

***8397** ROMERO ARMARIO, NAZARET Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 14,80

***1566** RUIZ SAEZ, LUCIA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,40

***8883** SAIZ GIMENO, MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***3546** SANCHEZ ZULUETA, PAULA Graduado o Graduada en Biología  33,33

***3546** SANCHEZ ZULUETA, PAULA Máster Universitario en Gestión Ambiental de Sistemas Hídricos  36,53

***3546** SANCHEZ ZULUETA, PAULA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 39,33

***8439** SOLA GALINDO, ALFONSO Máster Universitario en Biología Marina  15,67

***8439** SOLA GALINDO, ALFONSO Graduado o Graduada en Biología  11,27

***3933** TAGLIAFERRO QUIÑONERO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biotecnología  20,92

***3933** TAGLIAFERRO QUIÑONERO, ALBERTO Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 22,12

****0971* THOMAS MUÑOZ, JAIME Licenciado en Biología  42,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6933* ARSLAN -, TUFAN Máster Universitario en Ingeniería Aeronáutica  42,00

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA MARÍA Licenciado en Biología  34,80

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA MARÍA Máster Universitario en Energías Renovables  36,00

***7858** CAJA LÓPEZ, FRANCISCO UNAI Graduado o Graduada en Matemáticas  19,20

***0235** CAO BELINCHÓN, ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  06,00

***6359** CARBALLEIRA MORA, ÁLVARO Graduado o Graduada en Matemáticas  16,00

***0866** CARPIO CHICOTE, AINARA Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  11,20

***1236** CHAVARRÍAS SÁNCHEZ, ANDRÉS Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica y Automática
Industrial

 10,81

***2666** CORTÉS MIGUEL, NOEMÍ Diplomado en Ciencias Empresariales  04,00

***2666** CORTÉS MIGUEL, NOEMÍ Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  12,00

***3125** DE LOS SANTOS PRIETO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,80

***3125** DE LOS SANTOS PRIETO, FERNANDO Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  10,00

***6872** DÍAZ DOCHADO, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  13,59

***4013** DURÁN GÓMEZ, CARMEN MARÍA Ingeniero Técnico Industrial  40,40

***1181** GONZÁLEZ GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  12,80

***8578** GORDON CABELLO DE LOS COBOS,
ALFONSO RAFAEL

Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  09,60

***1355** IGLESIAS SANTOS, MARCO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 11,20

***1355** IGLESIAS SANTOS, MARCO Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  11,20

***0622** IZQUIERDO LÓPEZ, RUBÉN Graduado o Graduada en Matemáticas  17,60

***7075** MADRAZO QUINTANA, ESMERALDA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  10,80

***9753** MALLOR HOYA, SILVANA Licenciado en Matemáticas  39,60

***9753** MALLOR HOYA, SILVANA Ingeniero en Informática  39,60

***9753** MALLOR HOYA, SILVANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaría Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 41,60

***8383** MUÑOZ JERÓNIMO, CLAUDIA Graduado o Graduada en Matemáticas  18,00

***8924** OBREGÓN RUIZ, MARTA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,20

****1020* PEREIRA VALENZUELA, LUCIANO IVAN Graduado o Graduada en Física  18,00

****1020* PEREIRA VALENZUELA, LUCIANO IVAN Máster Universitario en Física Teórica  19,60

****4384* R. A. ALBURAI, ALAA Graduado o Graduada en Física  14,99

***7290** SIRÓN  BARLUENGA, SOFÍA Graduado o Graduada en Matemáticas  15,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9204** CARBALLAR DEL VALLE, RUBÉN Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***3125** DE LOS SANTOS PRIETO, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  10,80

***3125** DE LOS SANTOS PRIETO, FERNANDO Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  10,00

***6872** DÍAZ DOCHADO, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  13,59

***5173** DOMINGO REGIDOR, Mª PILAR Licenciado en Química  31,20

***5173** DOMINGO REGIDOR, Mª PILAR Diplomado en Química (primer ciclo)  31,20

*****4825 DORE    , MARIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  20,00

***5849** FLAVIAN LAZARO, ANA CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***5849** FLAVIAN LAZARO, ANA CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  16,80

****6634* GERAMIPOUR , FATEMEH Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  15,20

****6634* GERAMIPOUR , FATEMEH Máster Universitario en Ingeniería de Materiales  16,80

***4396** KRAMAR  , ANA Ingeniero Industrial  30,61

***6110** MAESTRE DE SAN JUAN ESCOLAR, CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería de Edificación  14,80

***6110** MAESTRE DE SAN JUAN ESCOLAR, CARLOS Máster Universitario en Patrimonio Arquitectónico  18,00

***6110** MAESTRE DE SAN JUAN ESCOLAR, CARLOS Máster Universitario en Prevención de Riesgos Laborales  15,60

***9753** MALLOR HOYA, SILVANA Licenciado en Matemáticas  39,60

***9753** MALLOR HOYA, SILVANA Ingeniero en Informática  39,60

***9753** MALLOR HOYA, SILVANA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaría Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

 41,60

***2967** MUÑOZ  JUAN, AMANDA Graduado o Graduada en Biotecnología  41,14

***2967** MUÑOZ  JUAN, AMANDA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Avanzadas
 Advanced Nanoscience and Nanotechnology

 42,74

***9752** PUJOL SOLE, NURIA Graduado o Graduada en Química  14,40

***9752** PUJOL SOLE, NURIA Graduado o Graduada en Física  12,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***2019** SANZ VELA, JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Química  08,00

***2019** SANZ VELA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  12,80

***7111** TORRES LÓPEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  40,88

***7111** TORRES LÓPEZ, CRISTINA Máster Universitario en Neurociencia  39,68

*****5843 YAN , XIANG Máster Universitario en Materiales Avanzados y Nanotecnologías  24,52

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6183** CANTERO GÓMEZ, MARIO Graduado o Graduada en Bioquímica  06,40

***6183** CANTERO GÓMEZ, MARIO Máster Universitario en Química Orgánica  08,00

***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,36

***2926** CARROCERA GARCIA-PUMARINO, REBECA Máster Universitario en Biomedicina y Oncología Molecular  21,96

***2280** ESPINAR DOMINGUEZ, NATALIA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,19

***2280** ESPINAR DOMINGUEZ, NATALIA Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 35,99

***2280** ESPINAR DOMINGUEZ, NATALIA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 36,39

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL
CARMEN

Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Agroalimentaria  21,60

***2545** FERNÁNDEZ-SANGUINO GÓMEZ, MARÍA DEL
CARMEN

Ingeniero Técnico Agrícola  12,80

***0467** JIMENEZ  ESPEJO, YAZMINA Graduado o Graduada en Química  15,91

***4396** KRAMAR  , ANA Ingeniero Industrial  30,61

***7938** PUIG HERVAS, MARIA TRINIDAD Licenciado en Farmacia  08,80

***7938** PUIG HERVAS, MARIA TRINIDAD Diplomado en Química (primer ciclo)  06,00

***7938** PUIG HERVAS, MARIA TRINIDAD Máster Universitario en Biotecnología Biomédica  00,00

***4626** RODRIGUEZ POHNLEIN, ANNA MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  25,99

***4626** RODRIGUEZ POHNLEIN, ANNA MARIA Máster Universitario en Biotecnología  30,39

***4626** RODRIGUEZ POHNLEIN, ANNA MARIA Máster Universitario en Nutrición Humana  29,99

***8397** ROMERO ARMARIO, NAZARET Máster Universitario en Biotecnología Molecular, Celular y
Genética

 14,80

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Máster Universitario en Género y Políticas de Igualdad  17,20

***0032** TOLEDO  RODRÍGUEZ, CARLA Graduado o Graduada en Periodismo  09,60

****4952* VELAZQUEZ MARTINEZ, RAFAEL IZAI Licenciado en Química  16,96

****4952* VELAZQUEZ MARTINEZ, RAFAEL IZAI Máster Universitario en Innovación en Seguridad y Tecnología
Alimentarias

 16,96

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Graduado o Graduada en Geología  16,18

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Evolución Humana  18,18

***0524** ARROJO  FERNÁNDEZ, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato y Formación Profesional

 18,58

***5173** DOMINGO REGIDOR, Mª PILAR Licenciado en Química  31,20

***5173** DOMINGO REGIDOR, Mª PILAR Diplomado en Química (primer ciclo)  31,20

*****4825 DORE    , MARIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  20,00

***3786** GARCÍA LÓPEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Química  13,91

***3786** GARCÍA LÓPEZ, PATRICIA Máster Universitario en Química Orgánica  16,31

****6634* GERAMIPOUR , FATEMEH Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  15,20

****6634* GERAMIPOUR , FATEMEH Máster Universitario en Ingeniería de Materiales  16,80

***0467** JIMENEZ  ESPEJO, YAZMINA Graduado o Graduada en Química  15,91

***8253** MARTIN GOMEZ, JOSÉ Graduado o Graduada en Biotecnología  47,46

***8253** MARTIN GOMEZ, JOSÉ Máster Universitario en Genética y Biología Celular  45,86

***1730** MARTINEZ DELGADO, JORGE Graduado o Graduada en Química  06,80

***3939** MAYO MARISCAL DE GANTE, PALOMA PILAR Graduado o Graduada en Química  14,40

***3939** MAYO MARISCAL DE GANTE, PALOMA PILAR Máster Universitario en Química Orgánica  16,00

***5731** MORALES  TENORIO, MARCOS Máster Universitario en Química Orgánica  34,62

***5731** MORALES  TENORIO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  35,42

***2019** SANZ VELA, JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Química  08,00

***2019** SANZ VELA, JOSÉ LUIS Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  12,80

*****5843 YAN , XIANG Máster Universitario en Materiales Avanzados y Nanotecnologías  24,52

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6181** RODÓ DE YEBRA, AINA Licenciado en Psicología 4

***6181** RODÓ DE YEBRA, AINA Máster Universitario en Investigación en Comportamiento y
Cognición

4

***7689** SANCHEZ GARCIA, LAURA Máster Universitario en Intervención y Mediación Social 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8805** ARANDILLA ALCÓN, ALEJANDRO Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación
Profesional y Enseñanza de Idiomas

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA MARÍA Máster Universitario en Energías Renovables y
Sostenibilidad Energética

4

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola 2

***6181** RODÓ DE YEBRA, AINA Licenciado en Psicología 4

***6181** RODÓ DE YEBRA, AINA Máster Universitario en Investigación en Comportamiento y
Cognición

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1844** EGEA COBRERO, VALLE Ingeniero Técnico Agrícola 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6933* ARSLAN -, TUFAN Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial 1

***6481** BASAÑEZ MERCADER, ANA MARÍA Máster Universitario en Energías Renovables y
Sostenibilidad Energética

4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****5843 YAN , XIANG Licenciado en Química 1

*****5843 YAN , XIANG Graduado o Graduada en Química 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****5843 YAN , XIANG Licenciado en Química 1

*****5843 YAN , XIANG Graduado o Graduada en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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